1205 H), *Tājul al-'Arūs min Jawāhir al-Qāmūs*, (Dar al-Hidayah, tt).
- An-Naukhbati, Al-Hasan bin Musa, *Firoqus Syī'ah*, (Istanbul: Maktabah al-Daulah, 1931).

- An-Nawawi, *Raudhat at-Thālibin*, (Riyadh: Dār al-A'lām al-Kutub, 2002).
- Ash-Shadr, Muhammad Shadiq, *Asy-Syī'ah Al-Imāmiyah*, (Cairo: Mathba'atun Najah, th. 1402 H/1982 M).
- As-Sa'idl, Abu Khalid Al-husain bin Muhammad, *Al-Khabāir Al-Zdahabi*, (Daarul Fikr, 1408H).
- As-Shafar, Muhammad bin al-Hasan, *Bashāir ad-Darajāt*, (Beirut: Mansyurāt al-A'lāmi, 2010).
- Ats-Tsani, Asy-Syahid, *ar-Ri'ayah fī 'ilmi ad-Dirāyah*, tahqiq Abdul Husai Muhammad 'Ali Baqal, (Iran: Matba'ah Bihmin, 1408).
- At-Thabrasi, *Al-Ihtijāj*, (Beirut: al-A'lami li al-Matbu'at, 1421 H).
- Dzahir, Ihsan Ilahi, "*Baina Syī'ah wa Sunnah*" terj. Fadhli Bahri, *Syiah merajalela di tengah Ahlussunnah*, (Bekasi, Darul Falah, 2013).
- Ibnu Abil Hadid, *Syarah Nahj Balāghah*, (Dār ar-Rasyād al-Hadītsah, tt).
- Ibnu Katsir, Abu al-Fida', *Al-Bā'itsul Hatsīts Syarah Ikhtisar 'Ulūmil-Hadīts* ditahqiq oleh Syaikh Ahmad Muhammad Syakir, (Dārut turāts, 1399H/1979M).

Ibnu Katsir, Abu al-Fida', *Tafsīr Ibnu Katsīr*, (Riyadh: Dārus Salaām. Tt).

Ibnu Shalah, *Ma'rifat Anwā' 'Ulūm al-Hadīts*. Tahqiq: Nuruddin Athar. (Beirut: Dār al-Fikr al-Mu'āshir, 1406 H).

Ibnu Taimiyah, *Mukhtashar as-Sharīm al-Muslul'ala Syātimi ar-Rasūl*, tahqiq 'Ali bin Muhammad al-Umran, (Makkah: Dār 'Alam al-Fawaid, 1422H).